жұмыстарды жүргізу кестесіне сәйкес аяқталуы (Шартқа
5-қосымша) белгіленеді.
1.5. Жұмыстар аяқталғаннан кейін орындалған жұмыс орындарын қалдықтардан (қауіпті және қауіпті емес) тазартуды жүргізу.

2. Шарттың сомасы және ақы төлеу талаптары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 3457634000.00 (үш миллиард төрт жүз елу жеті миллион алты жүз отыз төрт мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды және Шарт пен Тәртібінде
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Жолаушылар және (немесе) қала маңындағы поездардың кешігуіне әкеп соқтырған жолды жөндеу жүргізілгеннен кейін
(Шартқа 14,  15-қосымша бойынша актілер жасала отырып) технологиялық "терезе"шамадан тыс ұсталған/поезд-учаскелерде
қозғалыс жылдамдығын шектеген жағдайда Мердігер Тапсырыс берушіге 57 949 (елу жеті мың тоғыз жүз қырық тоғыз)мөлшерінде
айыппұл төлейді кешіктірудің бірінші сағаты үшін теңге, ол былайша есептеледі:
- 5 (бес) минутқа дейін-өтелмейді;
- 5 (бес) толық минут немесе одан да көп, бірақ 30 (отыздан) аз уақыт ішінде – айыппұл сомасының 50% ;
- 30 (отыз) толық минут немесе одан да көп, бірақ 1 (бір) сағаттан аз уақыт ішінде – айыппұл сомасының 100%.

[...]

окончание согласно Графика производства
Работ (Приложение 5 к Договору).
1.5. После окончания Работ  производить очистку места выполненных Работ от отходов (опасных и неопасных).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3457634000.00 (три миллиарда четыреста пятьдесят семь миллионов шестьсот тридцать
четыре тысячи) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

В случае передержки технологического «окна»/ограничения скорости движения на поездо-участках после проведения ремонта
пути (с составлением Актов по Приложению 14, 15 к Договору), повлекшее за собой опоздания пассажирских и (или) пригородных
поездов, Подрядчик выплачивает Заказчику штраф в размере 57 949 (пятьдесят семь тысяч девятьсот сорок девять) тенге за первый
час задержки, который рассчитывается следующим образом:
- до 5 (пяти) минут – не возмещается;
- за 5 (пять) полных минут и более, но менее 30 (тридцати) – 50% от суммы штрафа;
- за 30 (тридцати) полных минут и более, но менее 1 (одного) часа – 100% от суммы штрафа.